
 

                                                                      ZARZĄDZENIE  Nr 114/2022 
                                                                      BURMISTRZA  ĆMIELOWA 

                                                                      z dnia 25 października 2022r. 
 
 
 
 
w sprawie : zmiany w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta i Gminy w Ćmielowie. 
 
            
 
 
      
                  Działając na podstawie  art. 33 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2022r. poz. 559 ze zm. ) zarządza się, co następuje: 
 
                                                                             § 1. 
 
W Rozdziale 8 § 37 dopisuje się w pkt. 13 ppkt. 10) o brzmieniu: 
 „ prowadzenie postępowań w sprawach dodatku dla podmiotów wrażliwych na podstawie ustawy z 
dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku 
z sytuacją na rynku paliw   (Dz. U. z 2022 r., poz. 1967), w szczególności dokonywania weryfikacji 
wniosku o wypłatę dodatku dla podmiotów wrażliwych o której mowa w art. 26 ust. 13 i 13a ustawy” 
 
                                                                            § 2. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  
 
 
                                                                    Burmistrz Ćmielowa 

         /-/ Joanna Suska 


